РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Широко-Атамановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2011                             №  18                   х. Широко-Атамановский
О внесении изменений в Постановление

Администрации Широко-Атамановского сельского

поселения от 15.11.2010г № 33
   Внести изменения в Постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 15.11.2010г № 33 «Об утверждении Муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в период 2010-2014 гг. на территории муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В название программы внести изменения и изложить в следующей редакции:

«Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Широко-Атамановское сельское поселение» на 2010-2014 годы»;

2. Дополнить программу пунктом 24:

«24. Программные мероприятия.
Перечень программных мероприятий по муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   на территории Широко-Атамановского сельского поселения на 2011 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия по энергосбережению
	Всего
	Источники финансирования
	Исполнители

	1
	2
	3
	10
	11

	Всего:
	50,0

	1
	Проведение энергетических обследований, ведение энергетических паспортов
	50,0
	Местный бюджет
	Администрация Широко-Атамановского сельского поселения

     3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования  в Официальном вестнике.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского
сельского поселения                                                                   С. В. Савилов